
NABÍDKA / ÚKOLOVÝ LIST 1) 
2024 – FAMAplus x SAP

DODAVATEL:

TESCOSW a.s.
Tř. Kosmonautů 1288/1
779 00  Olomouc, Hodolany
IČ:     25892533
DIČ:  CZ 699000785

OBJEDNAVATEL:
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7
110 00 Praha 1
IČ:     70994234
DIČ:  CZ70994234

Jiří Šuppler,
Marek Fekiač

ČÍSLO POŽADAVKU: –

opis požadavku

Výdej 
výstrojních 

součástí

• – Výdej OOPP z centrálního skladu
Analýza požadavků, pro přenos požadovaných dat z Výdej 
OOPP z centrálního skladu
Návrh struktury XML souboru, pro přenos dat z Výdej OOPP z 
centrálního skladu
• Datum účtování
• Datum vystavení
• Číslo materiálu
• Závod
•
•
• Množství
•
• Příjem OJ
• Sklad příjmu

Vytvoření pevné XML struktury, pro přenos požadovaných dat 
Výdej OOPP z centrálního skladu

Vytvoření podmínek pro výběr dat z Výdej OOPP z centrálního 
, která budou přenášena do SAP.

Nastavení komunikačního rozhraní pro přenos požadovaných dat do 
– zpracování kladného/záporného přenosu dat.

Úprava agendy Výdej OOPP z centrálního skladu , pro zápis 
dat o průběhu přenosu dat do SAP – úprava DB a aplikace
Testování realizovaných úprav.
Implementace realizovaných úprav na Testovací a Produkční prostředí.
Nabídková cena: 

mailto:jiri.suppler@tescosw.cz
mailto:marek.fekiac@tescosw.cz
Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění

Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění

Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění



NABÍDKA / ÚKOLOVÝ LIST 1) 
2024 – FAMAplus x SAP

ÚHRNEM 

KČ KČ

KČ KČ

TERMÍN

Jméno Jméno
Jiří Šuppler Kateřina Kysilková

Šála Jakub

Nehodící se přeškrtněte

Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění

Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění

Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4401500

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0e0bf888-b275-4311-82fc-a76ab138e60b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miriam HEMZOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.02.2024 11:12:00


		2024-02-26T10:12:46+0000




